

ŠĖTOS KULTŪROS CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Šėtos kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinės įstaiga, veikianti Šėtos seniūnijoje. Kultūros centras yra juridinis asmuo.

Kultūros centras vykdydamas savo veiklą vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais bei Šėtos kultūros centro nuostatais.

Kultūros centro paskirtis – plėtoti kultūrinę, švietėjišką (edukacinę) ir informacinę veiklą, atsižvelgiant į vietos bendruomenės visų amžiaus grupių laisvalaikio užimtumo poreikius, inicijuoti, rengti ir įgyvendinti kultūrinius, meninius, edukacinius projektus bei programas, išlaikyti ir tęsti krašto tradicijas, puoselėti etnokultūrą bei mėgėjų meną, organizuoti profesionalaus meno sklaidą.

2023 m. gruodžio 22 d. Kėdainių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos sprendimu Nr. TS-353 patvirtintas Kėdainių rajono savivaldybės strateginio valdymo organizavimo tvarkos aprašas, kuris reglamentuoja Savivaldybės strateginio planavimo dokumentų ir jų įgyvendinimą detalizuojančių planavimo dokumentų rengimą, svarstymą bei tvirtinimą, keitimą, įgyvendinimo stebėseną, numatytų pasiekti rezultatų vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų įgyvendinimo rengimą bei svarstymą, savivaldybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, svarstymą, įgyvendinimo priežiūrą bei viešinimą.

2024 m. vasario 15 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-23 patvirtintas Kėdainių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginis veiklos planas.

Savivaldybės 2024–2026 metų strateginis veiklos planas – 3 metų trukmės veiklos lygmens planavimo dokumentas, kuriame nurodoma strateginio valdymo sistemos dalyvio misija, veiklos prioritetai, veiklos tikslai ir suplanuojamos Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų programos.

2024 m. vasario 15 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-7 patvirtintas Savivaldybės 2024 m. biudžetas.

Kultūros centro 2024 m. veiklos planas – Savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano programų ar jų dalių (tikslų ir uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas kultūros centras, įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2024 m. biudžete skirtus asignavimus.

Šėtos kultūros centro metinis planas parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2024 m. biudžete skirtus asignavimus. Taip pat siekiant efektyviai panaudoti turimus bei planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems tikslams pasiekti, atlikti veiklos stebėseną ir atsiskaitymą už rezultatus.

MISIJA

Plėtoti vietos savivaldą ir kokybišką viešųjų paslaugų teikimą, užtikrinant darnų viso rajono vystymąsi bei Kėdainių krašto bendruomenės poreikių ir interesų tenkinimą.

Kultūros centras, vykdydamas jam pavestas funkcijas, dalyvauja įgyvendinant Savivaldybės veiklos prioritetus, strateginius tikslus bei veiklos programas.

VEIKLOS PRIORITETAU

I prioritetas „Saugios socialinės aplinkos sukūrimas, teikiant kokybiškas švietimo, sveikatos apsaugos, kultūros, sporto paslaugas“.

STRATEGINIS TIKSLAS

2.2. Kultūrinės ir kūrybinės veiklos skatinimas, gyventojų įtraukimas.

STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANTI PROGRAMA

05 Kultūros veiklos plėtra

VEIKLOS APŽVALGA

Šėtos kultūros centras, įgyvendindamas Savivaldybės strateginio veiklos plano programą, realizuoja Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytas savarankiškas savivaldybių funkcijas.

Kultūros centro 2024 metų veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatais, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymu, Kėdainių rajono savivaldybės 2024-2026 m. strateginiu veiklos planu ir skirtas įgyvendinti Šėtos kultūros centro nuostatuose nurodytas funkcijas.

Kultūros centro veiklos tikslas – plėtoti kultūrinę, edukacinę ir informacinę veiklą, atsižvelgiant į vietos bendruomenės visų amžiaus grupių laisvalaikio užimtumo poreikius, inicijuoti, rengti ir įgyvendinti kultūrinius, meninius, edukacinius projektus bei programas, išlaikyti ir tęsti krašto tradicijas, puoselėti etnokultūrą bei mėgėjų meną, organizuoti profesionalaus meno sklaidą. Šėtos kultūros centras ir Pagirių skyrius atlieka Šėtos seniūnijos visų socialinių grupių bendruomenės narių kultūrinių poreikių tenkinimo ir kultūrinės edukacijos funkciją. 2023 metais Kultūros centras ir jo skyrius siekė ne tik atskleisti vietos bendruomenės narių kultūrinius poreikius, tradicijas ir vertybes, bet ir sudarė sąlygas tų poreikių tenkinimui, tradicijų bei vertybių puoselėjimo, tęstinumo ir perdavimo užtikrinimui. Pagrindiniai veiklos principai: teikiamų kultūrinių paslaugų kokybė, įvairovė ir profesionalumas.

Įgyvendinant 2023 m. veiklos programą, įstaigos tikslus ir atsižvelgiant į įvairius bendruomenės poreikius, Šėtos kultūros centre ir skyriuje 2023 m. buvo sudarytos palankios sąlygos gyventojams dalyvauti kultūriniame gyvenime: Kultūros centre ir skyriuje įvyko 133 renginiai. Bendras renginių lankytojų ir dalyvių skaičius centre ir skyriuje – 9 895. Suorganizuoti 23 valstybinių švenčių ir atmintinų dienų renginiai, 19 etninės kultūros ir krašto tradicijų puoselėjimui bei jų išsaugojimui skirtų renginių, 24 edukaciniai renginiai, 8 profesionalių atlikėjų koncertai ir spektakliai, 14 parodų, iš jų 2 – profesionaliojo meno ir 12 mėgėjų meno, tautodailininkų, 22 renginiai vaikams ir jaunimui bei 59 – kiti sociokultūriniai renginiai bendruomenės poreikiams tenkinti. Didžiausi 2023 metų renginiai – respublikinė kapelų šventė „Subatos vakarėly“, respublikinis romansų vakaras „Dar ne ruduo“, vokalinių ansamblių šventė „Muzikos garsai“ ir kt. Šėtos seniūnijos gyventojai turėjo galimybę centre matyti animacinius ir kino filmus. Kultūros centro ir skyriaus salėje apsilankė apie 350 žiūrovų, parodyta 18 kino filmų.

Šėtos kultūros centre ir skyriuje plėtojama mėgėjų meno kolektyvų, klubų ir būrelių veikla. 2023 m. veikė 9 mėgėjų meno kolektyvai, iš kurių 3 – Pagirių skyriuje. Iš viso mėgėjų kolektyvo dalyvių – 61. Šėtos kultūros centre 2023 m. veikė moterų linijinių šokių klubas ir vaikų gitaros būrelis. Iš viso veiklose dalyvauja 79 dalyviai, iš jų 33 – vaikų ir jaunimo. Visi mėgėjų meno kolektyvai pagal galimybes aktyviai dalyvauja tiek vietoje organizuojamuose renginiuose, tiek išvykose, nuotoliniuose konkursuose, festivaliuose. Surengti 46 pasirodymai, iš jų 22 – išvykose.

Rūpinamasi vaikų ir jaunimo užimtumu, meniniu ugdymu. 2023 m. Kultūros centro Pagirių skyriuje veikė Atviroji erdvė jaunimui, kurios unikalių lankytojų skaičius – 20, suorganizuota 20 įvairių renginių ir veiklų. Parengtas ir įgyvendintas Kėdainių rajono savivaldybės administracijos atvirojo jaunimo centro ir atvirųjų jaunimo erdvių projektas „Veikiam“, kuris skirtas vaikų ir jaunimo kokybiškam užimtumui, saugiam laisvalaikio praleidimui užtikrinti bei saviraiškos galimybėms tobulinti. Kultūros centre suorganizuoti 22 įvairaus pobūdžio renginiai vaikams ir jaunimui.

Kultūros centras ir jo skyrius, siekdami aktyvesnio gyventojų įsitraukimo į kultūrinį gyvenimą, prieinamumo bei organizuojamų renginių kokybės, veiklą organizuoja bendradarbiaudamas su kitomis biudžetinėmis įstaigomis: Šėtos seniūnija, Šėtos socialiniu ir ugdymo centru, Kėdainių rajono Šėtos gimnazija, Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos bibliotekos Šėtos filialu, nevyriausybinėmis organizacijomis. Puoselėjamas draugiškas ryšys su įvairiomis rajono įstaigomis, dalijamasi gerąja patirtimi, vykdomi kultūriniai mainai. 2023

m. partnerystės ryšius palaikėme su Panevėžio teatru „Menas“, Kauno miesto muziejumi, Josvainių, Krakių, Akademijos, Truskavos, Kėdainių kultūros centrais, Kėdainių dailės draugija, Šėtos, Sangailų, Pagirių, Beinaičių, Kaplių bendruomenės centrais. Vykdomos bendros veiklos su Kėdainių rajono savivaldybės M. Daukšos viešosios bibliotekos Šėtos filialu.

Įgyvendinant Savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano 05 programą „Kultūros veiklos plėtra“, Kultūros centras dalyvauja įgyvendinant **005-01-01 (T) uždavinio Organizuoti Kėdainių rajono savivaldybės kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą priemones:**

005-01-01-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose;

005-01-01-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas.

Vertinimo kriterijai:

- Kultūros centro organizuojamų veiklų lankytojų skaičius (tūkst.);
- Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius;
- Darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius.

Numatomi programos įgyvendinimo rezultatai:

1. Suorganizuota ne mažiau 100 renginių;
2. Suorganizuota daugiau kaip 25 valstybinių švenčių, atmintinų dienų ir profesinių švenčių paminėjimų.
3. Puoselėjamas savo krašto etninis savitumas ir išskirtinumas, plėtojamos etnokultūrinės tradicijos ir papročiai. Suorganizuota daugiau kaip 13 etnokultūrinių renginių.
4. Suorganizuota daugiau kaip 6 įvairių žanrų profesionalaus meno sklaidos renginių, parodų, išvykų.
5. Suorganizuota daugiau kaip 36 įvairių renginių bendruomenės poreikiams tenkinti.
6. aktyvinti mėgėjų meno kolektyvų veiklą. Kolektyvai bus skatinami dalyvauti įvairiuose konkursuose, šventėse, festivaliuose. Veiks daugiau kaip 4 kolektyvai, kurių veikloje dalyvaus ne mažiau kaip 50 dalyvių.
7. Užtikrinant vaikų ir jaunimo užimtumą Kultūros centre ir skyriuje, bus suorganizuota daugiau kaip 20 renginių, akcijų.
8. Kultūros centre ir skyriuje organizuojamų veiklų lankytojų skaičius – 6000.

SUSIJĘ ĮSTATYMAI

Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatos, Lietuvos Respublikos kultūros politikos kaitos gairės, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros pagrindų globos įstatymas.

Veiklų planas pateikiamas priede (pridedama).

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas	Veiklos kodas	Veiklos pavadinimas	Atsakingas vykdytojas	Finansavimo šaltinis	Skirti 2024 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Vertinimo kriterijai	
							Pavadinimas	Planas
KULTŪROS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMA (05)								
005-01-01 (T)	Organizuoti Kėdainių rajono savivaldybės kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą							
005-01-01-03 (TP)	Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose:							
	Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyriaus veiklą.	1	Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos aptarnavimą ir organizuoti ir užtikrinti kultūros centro darbuotojų darbą	Direktorius	SB IP	155 200 1 000	Kultūros centro organizuojamų veiklų lankytojų skaičius (tūkst.)	6
	Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti	1	Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių paminėjimus	Renginių organizatorius, skyriaus vadovas	SB IP	24 500	Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius	>25
		2	Propaguoti profesionalųjį meną	Direktorius, renginių organizatorius, skyriaus vadovas			Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius	> 6
		3	Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas	Renginių organizatorius, skyriaus vadovas			Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius	> 13
		4	Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti	Renginių organizatorius, skyriaus vadovas			Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius	> 36
		5	Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus	Mėgėjų meno kolektyvų vadovai			Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius	> 20
		6	Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą	Renginių organizatorius, skyriaus			Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius	> 20

				vadovas				
005-01-01-04 (TP)	Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas			SB	1 800	Darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius	4	
Iš viso uždaviniui					182 500			
	1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)				182 500			
	<i>Iš jo:</i>							
	<i>1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio)</i>			SB	181 500			
	<i>1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos</i>			SBVB				
	<i>1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos</i>			ĮP	1 000			
	<i>1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos</i>			ES				
	<i>1.5. Skolintos lėšos</i>			SK				
	<i>1.6. Ankstesnių metų likučiai</i>			SBL				
	2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)			KT				
	IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)							
	<i>Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos</i>							
	<i>Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu</i>							

VEIKLŲ PLANAS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdyimo vieta	Vykdyimo terminas	Skirta lėšų (Eur)
01.	Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro ir jo skyriaus veiklą			
1.1.	Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro ir skyriaus darbuotojų darbą ir užtikrinti kultūros centro ir skyriaus aplinkos formavimą ir aprūpinti būtinomis darbo priemonėmis	Šėtos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	156 200
1.2.	Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidas	Šėtos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	1 800
			Iš viso veiklai:	158 000
02.	Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti			
1.	Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių paminėjimus			
1.1.	Laisvės gynėjų diena	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio mėn.	
1.2.	Lietuvos valstybės atkūrimo dienos renginiai (koncertai)	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Vasario mėn.	1500
1.3.	Tarptautinė Moters diena	Šėtos kultūros centras	Kovo mėn.	
1.4.	Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos renginiai	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Kovo mėn.	1500
1.5.	Lietuvių kalbos dienos renginiai	Pagirių skyrius Šėtos kultūros centras	Kovo -gegužės mėn.	
1.6.	Pasaulinė teatro diena	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Kovo mėn.	500
1.7.	Lietuvos įstojimo į NATO aliansą 20 – mečio minėjimas „Aš esu NATO“	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Kovo mėn.	
1.8.	Motinos diena skirtas koncertas	Šėtos kultūros centras	Gegužės mėn.	
1.9.	Šeimos diena „Po vienu stogu“	Pagirių skyrius	Gegužės mėn.	
1.10.	Tarptautinė vaikų gynimo diena	Šėtos kultūros centras	Birželio mėn.	500
1.11.	Gedulo ir vilties dienos minėjimas	Pagirių skyrius Šėtos kultūros centras	Birželio mėn.	200
1.12.	Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena skirtas koncertas	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Liepos mėn.	1000
1.13.	Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Spalio mėn.	800

1.14.	Vėlinių akcija „Uždekime žvakelę pamirštieiems“	Pagirių skyrius	Lapkričio mėn.	
			Iš viso:	6000
2.	Propaguoti profesionalųjį meną			
2.1.	Išvykų organizavimas į teatrus, spektaklius, parodas ir koncertus	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	2000
2.2.	Profesionalaus meno koncertai, spektakliai, parodos	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	3000
			Iš viso:	5000
3.	Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas			
3.1.	Užgavėnių šventė	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Vasario mėn.	100
3.2.	Vaikų Velykėlės	Pagirių skyrius Šėtos kultūros centras	Balandžio mėn.	200
3.3.	Joninių šventė	Pagirių skyrius	Birželio mėn.	700
3.4.	Žolinės šventė Folkloro ansamblių šventė „Susibėgę į klėtėlę“	Pagirių skyrius Šėtos kultūros centras	Rugpjūčio mėn.	1000
3.5.	Advento popietės ir vakarai	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Gruodžio mėn.	
3.6.	Etninė edukacinė veikla	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	
			Iš viso:	2000
4.	Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti			
4.1.	Muzikinis vakaras „Meilės istorijos“	Šėtos kultūros centras	Gegužė mėn.	100
4.2.	Juoko šventė	Šėtos kultūros centras	Balandžio mėn.	
4.3.	Rudens derliaus šventė – mugė	Šėtos kultūros centras	Rugsėjo mėn.	
4.4.	Muzikinis vakaras „Tau dainų nupinsiu pynę“	Pagirių skyrius	Lapkričio mėn.	200
4.5.	Eglutės įžiebimo šventės	Šėtos kultūros centras, Pagirių skyrius	Gruodžio mėn.	700
4.6.	Kalėdinis koncertas „Ačiū Jums“	Šėtos kultūros centras	Gruodžio mėn.	2000
4.7.	Edukacinė veikla	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	
4.8.	Pramoginės muzikos koncertai, spektakliai	Šėtos kultūros centras, Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	
4.9.	Poezijos ir muzikos vakaras „Švelniai – kaip prie žaizdos, meilę prie žemės dedu“	Pagirių skyrius	Kovo mėn.	

				Iš viso:	3000
5.	Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus				
5.1.	Dalyvavimas rajoniniuose, Šėtos kultūros centro ir Pagirių skyriaus renginiuose	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.		
5.2.	Koncertiniai kolektyvų programų mainai su kitais rajono kultūros centru kolektyvais	Šėtos kultūros centras, Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	500	
5.3.	Dalyvavimas konkursuose, festivaliuose	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	500	
5.4.	Romansų vakaras „Dar ne ruduo“	Šėtos kultūros centras	Spalio 27 d. mėn.	1500	
5.5.	Respublikinė liaudiškos muzikos kapelų šventė „Subatos vakarėly“, skirta dainų šventės metams paminėti	Šėtos kultūros centras	Birželio 16 d. mėn.	1500	
5.6.	Vokalinių ansamblių šventė „Muzikos garsai“	Šėtos kultūros centras	Rugsėjo 29 d. mėn.	1500	
5.7.	Mėgėjų meno ir tautodailės parodos	Šėtos kultūros centras, Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.		
				Iš viso:	5500
6.	Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą				
6.1.	Pasaulinė muzikos dienos minėjimas	Šėtos kultūros centras	Spalio mėn.	500	
6.2.	Tarptautinė šokio diena „Šokio fiesta“	Šėtos kultūros centras	Balandžio mėn.	300	
6.3.	Koncertai, spektakliai vaikams ir jaunimui	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	1600	
6.4.	Stalo ir lauko žaidimų popietės	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	200	
6.5.	Poilsio vakarai jaunimui ir vaikams	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.		
6.6.	Edukacinės veiklos vaikams ir jaunimui	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	400	
6.7.	Filmų peržiūros popietės vaikams	Šėtos kultūros centras Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.		
6.8.	Atviros erdvės jaunimui renginiai	Pagirių skyrius	Sausio–gruodžio mėn.		
6.9.	Vaikų ir jaunimo kūrybos darbų parodos	Šėtos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.		
6.10	Vaikų ir jaunimo šventė „Sudie, Vasara“	Šėtos kultūros centras	Rugpjūčio 30 d.		
				Iš viso:	3000
				Iš viso veiklai:	24 500
				Iš viso programai:	181 500